
TP 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MANZONI AUGRUSO” 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084 

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 

c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

  Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

Prot. n. 0003350 I/6                                                                         Lamezia Terme, 24 ottobre 2018 

 

ALBO PRETORIO - ATTI SCUOLA  

SITO WEB SCUOLA - HOME PAGE 

 

 

     Oggetto: elezioni organo garanzia d’istituto DPR 249/98 – componente genitori. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- VISTO IL DPR 249/98; 

- Visto il regolamento d’istituto; 

- Visto il verbale del seggio elettorale del 22/10/2018 

 

VISTA la comunicazione “Indizione Elezioni Consiglio di intersezione, di interclasse e di classe” 

per l’A.S. 2017/2018, Prot. n. 0003090 I/6 del 02 ottobre 2018; 

 

DECRETA 

La pubblicazione degli esiti delle Elezioni dell’organo di garanzia per la componente genitori: 

- VESCIO Maria Cristina (titolare); 

- RONDINELLI Renata (Membro supplente) 

 

Avverso alla presente è consentito presentare reclamo per iscritto entro 15 gg dalla data di 

pubblicazione. 

Decorso tale termine l’atto diventerà definitivo. 

 

                                                              La Dirigente Scolastica 

                                              Prof.ssa Anna Primavera 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

mailto:czic863005@istruzione.it

